
Nome [es. : 

Mario]

Cognome [es.: 

Rossi]

Mail [es.: mario.rossi@università.it] 

N.B. indicare email istituzionale

Specializzando assegnato I ANNO 

(Nome Cognome) (max.3 per tutor)

Specializzando assegnato II ANNO(Nome 

Cognome) [max. 3 per tutor]

Specializzando assegnato III ANNO (Nome 

Cognome) [max. 3 per tutor]

Specializzando assegnato (Nome Cognome) 

IV ANNO  [max. 3 per tutor]

Specializzando assegnato (Nome Cognome) 

V ANNO  [max. 3 per tutor]

Specializzando assegnato (Nome Cognome) 

V ANNO  BIS [max. 3 per tutor]

Mariolina Alessio alessio@unina.it Abete Rossella Aiello Valentina Simona Di Gennaro -Emiliano Barbieri Fabio Castellano

Renata Auricchio r.auricchio@unina.it
Zerbato Alia

Alessandro Fierro 
Fedeica Lerro -  Antonio Masi -  Donatella 

Irace

Roberto Berni Canani berni@unina.it Ameno Chiara Dora Adelia D'Alessio Paola Gianmarco Stornaiuolo - Ciliberti Letizia

Melissa Borrelli melissa.borrelli@unina.it Sferrazza Alessandro - Fava Sabrina Parisi Grazia Lorenzo d'Antonio

Nicola Brunetti Pierri brunetti@tigem.it Barisciano Sara Acampora Eleonora Albano Rossana Capasso Flavia

Eugenia Bruzzese eugbruzz@unina.it Martina Mancuso Terracciano Raffaele Federica Pagano Liana Punzi - Federica Izzo

Donatella Capalbo donacapalbo@gmail.com
Di Lorenzo Federica-Espasiano Maria 

Raffaella Grieco Francesca Illiano Sara
Francesca Ripoli

Letizia Capasso letiziacapasso@gmail.com D'Avolio Roberta Cillo Francesca, Basilicata Simona Chiara Colinet -  Maisto Christian

Laura Carucci laura.carucci@unina.it
Catalano Maria Francesca-La Marca Luciano Carandente Rosilenia, Laudadio Valentina

Alberto Casertano alberto.casertano@unina.it  Liotto Giovanni - Santarpia Virginia
Milite Mattia Cagno Davide

Emilia Cirillo emiliacirillo83@gmail.com Vaccaro Martina Improta Marta Alessandra Torlino Matteo Miele-Coppola Emma

Adele Corcione ade.corcione@gmail.com
Santoro Ylenia - Maestrini Manuela- 

Papallo Martina 

Fabiola Di Dato fabiola.didato@unina.it Gavrylkiv Khrystyna Romano Ambra Concetta - Fabiano Marino D'Uonno Giuseppe

Raffaella Di Mase r.dimase@libero.it Benedettini Salvatore Erika Caldaria
Annapaola  Amitrano - Alfredo Diana - 

Marianna Amitrano

Valentina Discepolo vale.discepolo@gmail.com Cimmino Arianna Maria Boccia Raffaele Cerchione Maria Barca Marina Tripodi

Simona Fecarotta simona.fecarotta@gmail.com Falco Giuseppe Ciaccio Alessio Agnese Di Stazio - Lorenza Biancardi 

Giuliana Giardino giu.giardino@hotmail.it Mormile Valentina Fiorenza Martina Luigi Antonio del Giudice Carla Borzacchiello Roberta Gigante

Alfredo Guarino alfguari@unina.it Carruba Antonio Landi Ivana, Trojano Benedetta Ragucci Roberta

Raffaele Iorio riorio@unina.it Bocchini Benedetta Dell'Aversano Clelia Valeria Delle Cave Gaia De Toro

Andrea Lo Vecchio andrealovecchio@gmail.com Nappi Alba -  Colecchia Valerio Rita Nunziata, Alfonso Maria Farina Chiara Amato 

Roberta Mandile roberta.mandile@unina.it Settembre Giuseppina - Petti Maria Teresa Manganelli Giulia Bianchi Maurizio

Valentina Marra valmrra@libero.it Gaeta Emanuele-Gisonni Gennaro Pio Borgia Giulia, Terracciano Rosamaria  

Massimo Martinelli martinellimassimo@hotmail.com Pecchia Giulia - Bruno Vincenzo Maria Figliolia Ornella Carolina Vecchione Flora Fedele

Erasmo Miele erasmo.miele@unina.it  Leone Donatella- Barra Maria Davide Esposito Maria Teresa  Fioretti -  Chiara Nannola

Fiorella Migliaro fiorella.migliaro@gmail.com Farina Gerardo Fumo Martina, Scuotto Eleonora Camilla Romano 

Enza Mozzillo mozzilloenza@gmail.com Dorato Alessandro Davide Fortunato Foschini-Fedi Ludovica Caterina De Simone

Roberta Naddei roberta.naddei@unina.it
Farnetano Margherita- Ferrandino 

Claudia -  Fontanella Cristina- Carrella Maria Chiara

Giancarlo Parenti parenti@unina.it Crisconio Martina Manganaro Vera Michele Vecchio Piergiorgio Gragnaniello

Marco Poeta m.poeta@outlook.it Invito Vincenzo-Iorio Raffaele Federico Salatto Alessia, Trinchillo Paola

Francesco Raimondi raimondi@unina.it Esposito Simone - Cuomo Claudia Morlino Francesca, Viscusi Federica

Roberta Romano romanoambra01@gmail.com Casillo Alessandra - Corrado Cristina
Pugliese Manuela Bianca Macri

Francesco Rosanio  francescomr@hotmail.it Buono Vincenzo Grilli Laura Ferone Elena Francesco Paolo Malvone

Alessandro Rossi alessandro.rossi@unina.it Bellusci Giuseppe- Biccardi Michele  Iadicicco Angela Giuseppe Sorgente

Mariacarolina Salerno salerno@unina.it Lella Martina Paola Lorello Roberto Evangelisti Valeria Gaeta

Serena Salomè serenasalome@gmail.it
Di Francesco Domenico

Carandente Tartaglia Angela, Spiritigliozzi 

Francesco Roberta Gammella

Francesca Santamaria santamar@unina.it Cutolo Sara Di Matteo Gennaro Marilena Cipullo

Iris Scala iris.scala@unina.it Falcone Martina Gravina Assunta Marika Cantelli Sara Buccino

Elena Scarpato elenascarpato@hotmail.it Iazzetta Federica La Rezza Miriam Carla Ziello Melania Palma

Ornella Sepe ornellasepe@hotmail.com
Pontillo Vincenza 

Sara Vasaturo
Federica Civale,  Cimbalo Chiara, Castaldo 

Alice

Immacolata Spagnuolo mispagnu@unina.it Ranieri Martina - Imparato Mattia Linda Di Napoli - Claudia Schiavo -  Alessia Morlando

Annamaria Staiano staiano@unina.it De Bonis Raffaele Bernardo Giuseppina Centanni Fabio Simona Salomone

Antonella Tosco antonellatosco@gmail.com Roca Emanuele- Maria Teresa Riccio Sonia Tranchese, Rita Mirra Bernadette Donnarumma

Riccardo Troncone troncone@unina.it Di Filippo Irma D'Aprea Teresa Fiorenza Gianmarco Chiara Esposito

Angela Umbaldo angelaumbaldo.doc@gmail.com Di Leva Laura Lista Raffaele, Ventola Chiara Filomena Rosaria Corrado

Buonavolontà Roberta robertabuonavolonta@gmail.com
Tambaro Davide - Tarroni Federica - 

Telesca Salvatore 

De Franchis Raffaella raffaelladefranchis@gmail.com
Turchetti Francesca - Viola Giulia - 

Zito Eliana

De Marco Giulio gdm.72@libero.it
Pasquale Alessia - Piacente Diana - 

Rivelli Roberta

Ercolini Paola paolaercolini@gmail.com
Graziano Carmen - Izzo Giovanna - 

Laudante Umberto -

Fiore Michele michele.fiore.55@alice.it
  Spagnoli Alessia - Spagnuolo Andrea 

- Spetrino Simona

Gasparini Nicoletta nicolegasparini@libero.it
Romano Giulia - Rotondo Francesca 

Romana - Sacco Maria - 

Montini Tommaso tom.montini@gmail.com
Memoli Maria Cristina - Mignano Diane 

- Papa Luca
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